平成 14 年 11 月 29 日

各　　　　位

会　　社　　名　株式会社システムソフト

代表者の役職名　代表取締役社長　溝畠　豊

（登録銘柄　コード番号７５２７）

問い合わせ先　　管理本部長　　　緒方友一

Ｔ　　Ｅ　　Ｌ　０９２－７１４－６２３６

新株予約権方式によるストックオプションの条件等に関するお知らせ
（商法第 280 条ノ 20 及び商法第 280条ノ 21 の規定に基づく新株予約権の発行）

平成 14 年 6 月 20 日開催の当社第 20 回定時株主総会で決議（特別決議）、及び平成 14
年 11 月 13 日開催の当社取締役会で決議いたしました当社ストックオプション制度に基づ

いて発行する新株予約権の条件等について確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日 平成 14 年 11 月 29 日

２． 新株予約権の条件（行使価額） 1 株につき　227 円

　　　・行使価額算定日 平成 14 年 11 月 29 日

３．資 本 組 入 額 １株につき　114 円

４．発 行 株 式 数 500,000 株

（新株予約権の消却が行われた場合、新株予約権の権利行使期間内に行使が行われ

ない場合及び新株予約権者がその権利を喪失した場合、株式発行数は減少しま

す。）

５．発行価額の総額 113,500,000 円

　　　（新株予約権の消却が行われた場合、新株予約権の権利行使期間内に行使が行われ

ない場合及び新株予約権者がその権利を喪失した場合、発行価額の総額は減少し

ます。）

以上

（ご参考）

（1）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 14 年 5 月 29 日

（2）定時株主総会決議日 平成 14 年 6 月 20 日

（3）付与日決定等のための取締役会決議日 平成 14 年 11 月 13 日

（4）権利行使期間 平成 15 年 7 月 1 日～平成 20 年 6 月 30 日